
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                             V Ý  R  O  Č  N  Í      Z P  R  Á  V A 

 

 

 

 

   
                             ZÁKLADNÍ ŠKOLY ŽLUTAVA 

 

 

 

 

 

                                    ZA ŠKOLNÍ ROK 2013/2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               Zpracovala: PaedDr. Marie Kašíková, ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

Žlutava  22. září 2014 

 

 

Datum projednání v pedagogické radě školy: 24. 9. 2014 

 

 

Datum schválení výroční zprávy radou školy: 14. 10. 2014 

 

 



 

 

A/   Základní údaje o škole 
 

 

 

1. Název školy: Základní škola Žlutava, okres Zlín, od 1. 1. 2006 Základní škola a 

Mateřská škola Žlutava, okres Zlín, příspěvková organizace 

Sídlo školy: Žlutava 123, PSČ 763 61 

Odloučená pracoviště: 763 61 Napajedla,  Žlutava č. 305                                                                          

2. Zřizovatel: Obec Žlutava, Žlutava 271, PSČ 763 61 

3. Právní forma školy: příspěvková organizace od 1. 1. 2003 

4. Statutární zástupce školy: PaedDr. Marie Kašíková    

5. Kontakt na školu: telefon 577945877, e-mail: kasikova2@seznam.cz, Dr. Kašíková 

6. Datum založení školy: 1. 10 1892 

7. Datum zařazení do sítě: 14. 3. 1996, č. j. 1204/43 

8. Poslední aktualizace v síti:  6. 9. 2012 

9. Identifikační číslo školy: 600113892 

10. Radu školy zřídilo Zastupitelstvo obce Žlutava na XVII. zasedání dne 27. 4. 2005.  

 

 

 

 

 

B/   Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje a jsou zařazeny ve školském        

      rejstříku 

 

 
 

                    Mateřská škola, kapacita 52 dětí     IZO: 107 606 631 

                    Základní škola, kapacita 70 žáků     IZO: 102 319 014 

              Školní družina, kapacita 30 žáků     IZO: 118 500 155 

              Školní jídelna, kapacita 200 jídel     IZO: 103 119 671 

 

 

 

 

 

Součásti 

ZŠ 

Počet tříd 

/oddělení/ 

Počet žáků 

 

Počet žáků na 

třídu 

Počet úvazků 

/pedagog./ 

Počet žáků 

/na 1 úvazek/ 

1. stupeň     3      43        14,3       3     14,3 

2. stupeň      

ŠD     1      30        30         0,6      30 

MŠ     2      52                     26        4                           13 

ŠJ                1,8  

 

 



Poznámka: V průběhu školního roku odešel jeden žák 1. ročníku na ZŠ Otrokovice – 

Trávníky. 

 

C/   Přehled pracovníků školy 
 

 
Pedagogičtí pracovníci ve školním roce 2013/2014 

 

 

 

  

Počet fyzických 

        osob 

 

Přepočtené 

  úvazky 

Interní pracovníci         8        7,3 

Externí pracovníci         0                               0 

 

 

 

Další údaje o pedagogických pracovnících ve šk. roce 2013/2014 

 

 

 

 

Ped. pracovníci 

/pořadové číslo/ 

 

Prac. zařazení 

/funkce/ 

 

Úvazek 

 

Kvalifikace, stupeň 

vzdělání, aprobace 

Roků 

ped. 

praxe 

1.   ředitelka 1,0 Vysokošk. 1.-5.r..ZŠ  31 

2. učitelka 1,0 Vysokošk. 1.-5.r.ZŠ  22 

3.  učitelka 1,0 Vysokošk. 2.st.ZŠ /RJ, Dě/  27 

4. učitelka 0,27 Středošk. -vychovatelství   7 

   vychovatelka 0,625 Středošk. -vychovatelství  7 

 

 

5.  vedoucí učitelka 

mateřské školy 

1,0 Středošk. – uč. pro MŠ 27  

6.  učitelka MŠ 1,0 Vysošk.. – uč. pro MŠ 8 

7. učitelka MŠ 1,0 Středošk.-uč. pro MŠ 15 

7. učitelka MŠ 1,0 Středošk. – uč. pro MŠ 4 

 

 

 

 

 

Poznámka: Paní učitelka s pořadovým číslem 4 měla svůj pracovní úvazek rozdělený. 

V hlavní činnosti pracovala jako vychovatelka na úvazek 0,603 a zároveň byla zaměstnaná u 



naší organizace na souběžný pracovní poměr jako nekvalifikovaná učitelka základní školy na 

úvazek 0,318. Od nového školního roku nastoupila do mateřské školy nová paní učitelka, 

která měla potřebnou kvalifikaci pro MŠ. Je ale také kvalifikovaná učitelka pro 1. stupeň ZŠ. 

Byla přijata jako zástup za mateřskou dovolenou na dobu určitou. 

 

Zajištění výuky z hlediska odborné a pedagogické způsobilosti učitelů: 

 

 

  

   v procentech 

Požadovaný stupeň vzdělání 

 

      90,8 

Aprobovanost výuky       57 

 

Poznámka: Na naší škole učí předměty výchovného charakteru /Vv, Hv, Tv, Pč/ p. 

vychovatelka, která má středoškolské vzdělání a dále p. učitelka s aprobací pro 2. stupeň ZŠ. 

Z tohoto důvodu máme pouze 57 %  požadovaného vzdělání. Aprobovanost výuky i 

požadovaný stupeň vzdělání bude 100 %, protože od září roku 2014 zahájí výše uvedená paní 

učitelka studium k dosažení potřebné odbornosti k výuce na 1. stupni ZŠ a dále paní 

vychovatelka již bude působit pouze ve školní družině. 

 

 

Nepedagogičtí pracovníci ve školním roce 2013/2014 

 

 

 

 Počet fyzických    

  osob 

Přepočtené 

úvazky 

Interní pracovníci          5      4,6 

 

Externí pracovníci          0                         0 

 

 

Další údaje o nepedagogických pracovnících ve šk. roce 2013/2014: 

 

 

Ostatní pracovníci, 

Pořadové číslo 

Pracovní zařazení, 

funkce 

Úvazek Stupeň 

vzdělání,obor 

1.  školnice ZŠ  1,0 základní 

2.  obsluha plynového 

topení v ZŠ /pouze 

topné sezóně/ 

 0,1 základní 

3. školnice MŠ 1,0 základní 

4.  obsluha plynového 

topení v MŠ /pouze 

0,1 základní 



v topné sezóně/ 

5.  vedoucí ŠJ  0,4 středošk. - SEŠ 

6.  kuchařka 0,8 středošk. - SPŠS 

7.  kuchařka 1,0 vyučena - 

kuchařka 

8.  účetní 0,4 středošk. - SEŠ 

 

 

Poznámka: Na naší škole je zaměstnána účetní a vedoucí školní jídelny v jedné osobě, 

celkově na úvazek 0,8. 

 

 

D/  Údaje o zápisu k povinné školní docházce 
 

 

Zapsaní a zařazení žáci a děti ve školním roce 2013/2014: 

 

 

 

Zapsaní do 

1. třídy  

Počet 

žádostí o 

odklad 

Nastoupí do 

1. třídy 

2014/2015 

  14     2     12 

 

 

E/ Údaje o výsledcích vzdělávání  žáků 

 

 
Vzdělávací programy školy: 

 

 

 

 
Vzdělávací program 

 
Č. j. MŠMT 

 Školní rok 2013/2014 

v ročnících počet žáků 

Národní škola 15724/97-20         0        0 

Obecná škola 12035/97-20         0        0 

Základní škola 16847/96-2          0        0 

Školní vzdělávací program 

pro základní vzdělávání 
ZS/228/2007          5      43 

 

 



Poznámka: Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání má motivační název: Škola 

pro všestranný rozvoj osobnosti ve venkovském prostředí. 

 

 

 

 

Celkový prospěch žáků ve škole za uplynulý školní rok 2013/2014: 

 

 

 

Ročník Počet žáků 

celkem 

Prospělo s 

vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Hodnoceno 

slovně 

1.          9           9      0       0       0 

2.         11          10      1       0       0 

3.           4            3      1       0       0 

4.           8            4      4       0       0 

5.          10             6      4       0       0 

Celkem 

1.stupeň 

       

       42 

     

        32 

 

     10 

 

      0 

 

      0 

 

Pochvaly a ocenění: 

 

15 žáků – pochvaly a věcné dary za sběrovou činnost 

10 žáků – věcné dary na rozloučenou se ZŠ Žlutava při přechodu na spádovou školu 

  

 

Napomenutí a důtky: 

 

Ve 2. pololetí školního roku  2013/2014 byla uložena ředitelská důtka žákyni 2. ročníku za 

velmi nevhodné chování vůči třídní učitelce a žákovi 5. ročníku důtka třídního učitele za 

opakované kázeňské přestupky. 

 

Snížené stupně z chování: 

 

Ve školním roce 2013/2014 nedostal žádný ze žáků ZŠ Žlutava snížený stupeň z chování. 

 

Neomluvené hodiny: 

 

Ve školním roce 2013/2014 neměl žádný žák ZŠ Žlutava  neomluvené hodiny. 

 

 

Údaje o integrovaných žácích: 

 

Ve školním roce 2013/2014 nebyl žádný z žáků naší školy veden jako integrovaný. 

 

Hodnocení výsledků výchovného působení: 

  V minulém školním roce se v naší škole nezaznamenaly žádné problémy týkající se 

rizikového chování. Menší kázeňské přestupky byly řešeny s žáky, popřípadě s rodiči. 

Veškeré informace z oblasti rizikového chování jsme po celý školní rok předávali žákům 

v rámci výuky a také při mimoškolních aktivitách. Znovu jsme mezi rodiči uspořádali anketu 



o zájmových kroužcích, které pak vedli pedagogové školy /výtvarný, sportovní, vaření/. Ve 

spolupráci s místní organizací ČZS a za její podpory vznikl na škole také pěstitelský kroužek, 

který vede jedna z učitelek. Ke školnímu skleníku přibyly dva záhony na zeleninu a květiny. 

Za pomoci zahrádkářů, pracovníků obce a místního sadaře byly upraveny prostory školního 

dvora, na kterém bylo dále vysázeno  víno a zbudován „hotel“ pro čmeláky, včely a jiný 

užitečný hmyz. Od února sely děti semínka květin a zeleniny a následně se staraly o 

sazeničky. Letos si sklidily vlastní ředkvičky, kedlubny, hrášek, rajčata, papriky, okurky. Byl 

splněn hlavní záměr, tj. podnítit zájem dětí o tuto činnost a vyplnit jejich volný čas. 

     Jako každý rok se žáci školy účastnili pěveckých, recitačních i sportovních soutěží v rámci 

okolních škol a byli velmi úspěšní. Mimo jiné zvítězili v tradičním turnaji ve vybíjené a 

získali putovní pohár. 

     Nadále jsme spolupracovali s organizacemi a spolky v naší obci. Kromě již zmíněných 

zahrádkářů také s dobrovolnými hasiči, myslivci aj. /Den otevřených dveří v hasičské 

zbrojnici, krmení zvířátek v zimě apod/. 

     V rámci spolupráce s rodiči jsme uspořádali Den otevřených dveří pro rodiče nastávajících 

prvňáčků a rodiče žáků byli pozváni na závěrečný táborák na škole v přírodě /účast byla opět 

téměř stoprocentní/. 

     Na jaře jsme uspořádali odbornou besedu k prevenci proti kouření, v květnu proběhla 

besídka ke Dni matek, na kterou si žáci ZŠ i MŠ připravili pěkný program. Pokračovala také 

environmentální výchova. Největší akcí /kromě krmení lesních zvířátek, sběru papíru a třídění 

odpadů/ byl celoroční sběr hliníku, jehož výtěžek byl věnován jako sponzorský dar na krmení 

lva konžského v ZOO Lešná. Tohoto živočicha si žáci vybrali v celoškolní anketě. 

     Také spolupráce se zřizovatelem, obcí Žlutava, je velmi dobrá. Kromě kulturních 

programů, které připravujeme na různé obecní akce, jsme také pobesedovali se starostou obce 

a pracovníky OÚ Žlutava. 

     Pro velký zájem rodičů opět  proběhla týdenní škola v přírodě na Kopánkách, která byla 

zakončena společným táborákem s rodiči žáků. 

     Do všech školních i mimoškolních akcí jsme zapojovali všechny žáky, starší i mladší, 

studijně úspěšné i méně úspěšné. Rodiče i veřejnost byla o školních akcích informována na 

třídních schůzkách, případně v konzultačních hodinách, na webových stránkách obce a 

v kabelové televizi. 

 

Soutěže a přehlídky – počty zúčastněných žáků ve školním roce 2013/2014: 

 

 

                                Počty účastníků: 

Název soutěže Školní kolo Okresní kolo Krajské kolo Ústřední kolo 

Vybíjená        20    

Recitace        34    

Literární                   

MATÍK        10           

Výtvarná       120    

Pěvecká        43                      

KLOKÁNEK        34    

C e l k e m       261            

 

Již tradičně se žáci naší školy účastní v průběhu školního roku mnoha soutěží. 

V měsíci říjnu kreslili naši žáci výtvarné práce pro výstavu ovoce, kterou pořádala organizace 

místních zahrádkářů. Nejlepší žáci byli odměněni věcnými cenami. Při této příležitosti 



uspořádala škola ve spolupráci se zahrádkáři „Dýňobraní“, kdy si žáci vyráběli z dýní skřítky. 

Ti byli poté vystaveni několik dnů v parčíku před školou.  

Naši žáci reprezentovali naši školu v recitační soutěži v ZŠ Pohořelice. V rámci spolupráce 

s okolními školami jsme se také účastnili s velice pěknými výsledky pěvecké soutěže na 2. 

základní škole Napajedla. Všichni žáci školy se účastnili výtvarné soutěže s názvem „Včela“, 

kterou organizovala 1. základní škola Napajedla.  

Na začátku května jsme uspořádali již tradiční turnaj ve vybíjené o putovní pohár za účasti 

okolních škol. Turnaj jsme v letošním roce vyhráli. 

Spolupracujeme opravdu se všemi okolními školami. Svědčí o tom i účast našich dětí na 

„Pouťovém běhu“ v Halenkovicích, kde  jsme získali pěkné trofeje. 

Poslali jsme práce našich žáků také do výtvarné soutěže s názvem „Cestou dvou bratří“. 

V této soutěži získala žákyně 4. ročníku v silné konkurenci krásné 9. místo. 

Při oslavách Dne dětí jsme uspořádali malování na chodníku, kde žáci měli za úkol křídami 

nakreslit sponzorované zvíře ze ZOO Lešná - lva konžského. 

Soutěžili jsme i v matematice. Žáci 2. – 4. ročníku se účastnili mezinárodní matematické 

soutěže KLOKAN. 

  

 

F/  Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Školní protidrogová preventistka úzce spolupracuje se sociální komisí při MěÚ Otrokovice.  

Ředitelka školy se účastnila dvoudenního školení z oblasti managementu. Semináře se 

většinou týkaly projektu, který připravuje od nového školního roku ORP Otrokovice. Do 

tohoto projektu budou zapojeny všechny školy, které spadají do působnosti Obce Otrokovice 

s rozšířenou působností.  Paní učitelky mateřské školy absolvovaly semináře zaměřené na 

management vedení mateřské školy /vedoucí učitelka MŠ/ a dále semináře týkající se 

přípravy vánočních besídek. 

Ped. pracovníci základní školy absolvovali školení v rámci projektu EU - peníze školám: 

Prvouka a přírodověda prostřednictvím činnostního učení a her, Matematika v běžném životě 

/prof. Hejný/. 

 

 

G/  Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

Žáci základní školy  připravovali pod vedením pedagogických pracovníků programy na vítání 

občánků, besedu se seniory a kácení máje. 

 Na podzim a na jaře proběhly sběry papíru, při kterých bylo nasbíráno přes 8 tun této  

suroviny. Finanční prostředky získané z obou sběrů byly věnovány na nákup učebních 

pomůcek pro všechny žáky školy. Nejlepší sběrači byli odměněni. 

Hned na začátku školního roku se naši žáci účastnili besedy se starostou obce a ostatními 

zaměstnanci OÚ Žlutava, kde se seznámili s obsahem práce všech zaměstnanců OÚ.  

Stalo se již tradicí, že se žáci 4. ročníku účastní podzimní /říjen/ a jarní /květen/ 

 akce „Dětská  policie“, kde se  v praxi seznamují s prací městské i státní Policie ČR. 

Po delší době jsme do školy pozvali kouzelníka. Jeho vystoupení plné kouzel, čarování, 

legračního povídání i překvapení se školákům i dětem z mateřské školy moc líbilo. 

Žáci 2. a 3. ročníku absolvovali plavecký výcvik v Plavecké škole ve Zlíně, žáci 4. ročníku 

dopravní výchovu na Dopravním hřišti v Otrokovicích. Výuka byla zakončena závěrečnými 

teoretickými i praktickými zkouškami se získáním průkazu cyklisty. 

Stalo se již tradicí, že v listopadu pořádáme Den otevřených dveří pro rodiče budoucích 

prvňáčků. Seznamujeme rodiče se vzdělávacím programem školy, se školním prostředím, 



učebnicemi a učebními texty, s organizací školy, mimoškolními akcemi a odpovídáme na 

četné dotazy rodičů. 

V prosinci navštívil školu Mikuláš se svou družinou a rozdal všem dětem dárkové balíčky, 

které byly částečně hrazeny ze sponzorských darů. 

V rámci spolupráce s rodiči jsme v prosinci uspořádali vánoční dílničky, při nichž žáci pod 

vedením pedagogických pracovníků pekli vánoční cukroví, vyráběli vánoční přáníčka a další 

výrobky s vánoční tématikou. Při všech činnostech pomáhali svým dětem mnozí rodiče. 

Pro rodiče a hosty bylo připraveno i malé pohoštění. 

V předvánočním období jsme nezapomněli ani na lesní zvěř. Děti si připravily pro zvířátka 

vánoční dárky v podobě sena, jablek, mrkve a dalšího krmení a odnesly všechno do krmelce 

do lesa na základě pokynů místních myslivců. 

V únoru jsme uspořádali přednášku o škodlivosti kouření a v dubnu besedu o správném 

čištění zubů. 

V rámci spolupráce s místními hasiči jsme navštívili v dubnu hasičskou zbrojnici při Dnu 

otevřených dveří. Žáci získali informace o prevenci požáru a seznámili se s hasičskou 

technikou. Nechyběl ani malý praktický výcvik. 

V květnu vystoupili všichni žáci ZŠ i děti MŠ na besídce ke Dni matek na místní sokolovně. 

Všichni školáci na závěr besídky předali svým maminkám k svátku malý květinový dárek. 

V červnu jsme zorganizovali autobusový zájezd na výchovný koncert v novém Kongresovém 

centru ve Zlíně. Koncert měl název „V začarovaném lese“. 

V červnu projížděl Žlutavou peloton cyklistů v rámci 5. ročníku  „Charitativní tour na kole 

2014“, kterou pořádá občanské sdružení Život pro děti. Tato organizace pomáhá onkologicky 

nemocným dětem. Účastníky pelotonu přišly podpořit a pozdravit svým kulturním 

vystoupením děti z MŠ i ZŠ. 

V průběhu celého školního roku jsme sbírali víčka od PET lahví. Dva plné pytle víček jsme 

věnovali na charitativní účely. 

V rámci environmentální výchovy a také na doporučení některých rodičů našich žáků jsme se 

rozhodli sponzorovat některé ze zvířat blízké ZOO Lešná. Sponzorování však nebylo o 

výběru fin. prostředků od žáků naší školy, ale ve sběru plechovek od nápojů a potravin. 

Výtěžek z tohoto sběru, sponzorský dar od podnikatele a část finančních prostředků ze sběru 

papíru daly dohromady fin. částku ve výši 5 000,- Kč, kterou jsme na základě ankety mezi 

žáky věnovali na krmení pro lva konžského. Za svou snahu byly děti odměněny výletem do 

ZOO Lešná s odborným a velmi poučným výkladem o životě a krmení některých zvířat 

v zajetí. 

Předposlední den školního roku si připravili žáci 5. ročníku pro své mladší kamarády večírek 

na rozloučenou, jehož součástí bylo mnoho soutěží, her, zábavy, ale také maléh občerstvení. 

Nechyběla ani bohatá tombola. 

Stejně jako v loňském roce jsme uspořádali školu v přírodě na Kopánkách nedaleko 

Mikulčina vrchu. Na škole v přírodě děti plnily množství nejrůznějších disciplín z mnoha 

oborů.  Hlavním cílem celého projektu však byla výchova ke správnému ekologickému 

myšlení. Při cestě na Kopánky jsme se zastavili v ZŠ a MŠ Komňa, kde jsme si prohlédli 

všechny prostory školského zařízení, dále muzeum J. A. Komenského a také muzeum 

zvěrokleštiče. Byli jsme zde vřele přivítáni. Komňa se stala vesnicí roku 2011, Žlutava o 

jeden rok později. Pro rodiče jsme zorganizovali táborák, při němž byly vyhodnoceny 

všechny soutěže a hry za celý týden a také jsme se rozloučili se žáky 5. ročníku, kteří po 

prázdninách nastoupí do 6. ročníku plně organizovaných škol. 

 

Mateřská škola 

 

Kapacita mateřské školy je od školního roku 2012/2013 celkem 52 dětí. 



Děti byly rozděleny do dvou tříd. Třídu Berušky -  v přízemí MŠ, navštěvovaly děti od 4 do 7 

let, z toho 16 předškolních dětí. Do třídy Motýlci v 1. patře budovy docházely děti ve věku  

od 3 do 4 let. 

Mateřská škola pracuje podle Školního vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání 

s názvem „Jaro, léto, podzim, zima – v každé době je mi prima“. Školní vzdělávací program 

má motivační název „Rok s krtkem“. Již od roku 2007 je MŠ zapojena do celostátní sítě 

Mrkvička, která se zabývá environmentální výchovou a zaměřuje se na sepjetí dětí s přírodou. 

Aktivity mateřské školy: pohádka O zlaté rybce a O sekerkové polévce, návštěva místní 

farmy a seznámení se se zvířátky, vycházky do lesa a blízkého okolí, deset návštěv solné 

jeskyně v Otrokovicích, tvoření s dýněmi, krmení lesních zvířátek, mikulášská nadílka, pečení 

svatomartinských perníčků, vánoční besídka pro rodiče i veřejnost, vystoupení kouzelníka, 

beseda s místními hasiči, beseda o čištění zubů, besídka ke Dni matek, výchovný koncert, 

návštěva napajedelské knihovny výlet do ZOO Lešná, oslavy Dne dětí v cukrárně, rozloučení 

s předškolními dětmi, ukázka výuky angličtiny a další akce. 

Při třech sběrech bylo nasbíráno celkem 10 tun starého papíru. 

Materiálně technické podmínky: bylo zakoupeno pět nových stolů, dětská dřevěná kuchyňka, 

barevný molitanový vláček, dřevěné obrázky na stěny s dětskými motivy,, dřevěný parkovací 

dům a několik stavebnic. 

 

 

H/ Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

 
Ve školním roce 2013/2014 nebyla v Základní škole Žlutava provedena kontrola Českou 

školní inspekcí. 

 
 

Závěr výroční zprávy  
 

Ředitelka základní školy i vedoucí učitelka mateřské školy vedou školní kroniky obou škol 

včetně  příslušné fotodokumentace. Pro informovanost veřejnosti o dění ve školách poskytují 

pravidelně informace o průběhu výchovy a vzdělávání v obou zařízeních prostřednictvím 

kabelové televize, nástěnek, deníčků a webových stránek školy. 

V průběhu celého školního roku probíhal na škole prodej dotovaného mléka společností 

Laktea, s r. o.  Škola je zapojena do projektu vyhlášené  Evropskou unií s názvem „Ovoce do 

škol“, kdy každý žák základní školy dostával zdarma každý druhý týden ovoce, zeleninu nebo 

ovocné šťávy.  

Na konci února škola ukončila projekt EU-peníze do škol a odesláním poslední monitorovací 

zprávy splnila všechny podmínky, které byly podmínkou pro přijetí státní dotace z fin. 

prostředků státu. 

V průběhu celého školního roku jsme plnili úkoly z projektu EU – peníze školám. Každý 

vyučující zpracoval více než 80 DUMů, tj. digitálních učebních materiálů, které musely být 

ověřeny přímo ve vyučování. V rámci projektu škola získala 10 notebooků, 3 interaktivní 

tabule včetně data projektorů a další materiály a pomůcky pro výuku. 

Závěrem výroční zprávy chci vyslovit poděkování zřizovateli naší školy OÚ Žlutava v čele se 

starostou obce Ing. Stanislavem Kolářem za zájem a podporu obou škol, zájmovým 

organizacím v obci za dobrou spolupráci a vstřícnost i ochotu při pořádání společných akcí, 

všem sponzorům a v neposlední řadě všem ochotným rodičům za pomoc i dobrou spolupráci 

při akcích obou škol.. 

     

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


